

Årsredovisning för

Leffes Entreprenad AB

556771-2285

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna 2022-09-30.


Leif Broström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leffes Entreprenad AB, 556771-2285, med säte i Sigtuna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är anslutet till Märsta Förenade Åkeri AB som är ett åkeri där de anslutna är aktieägare. Bolaget äger en bandtraktor och har under året utfört markarbeten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	101 925	534 636	1 528 067	1 176 337
Resultat efter finansiella poster	-374 275	-143 883	662 147	178 031
Soliditet, %	75	84	73	88

Företagets omsättning har minskat på grund av en nedtrappning av dess ägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	641 825	-3 883
Omföring av fg års resultat		-3 883	3 883
Årets resultat			-349 275
Vid årets slut	100 000	637 942	-349 275

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	637 942
årets resultat	<u>-349 275</u>
Totalt	288 667
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>288 667</u>
Summa	288 667

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till de efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		101 925	534 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		101 925	534 636
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 212	-198 326
Övriga externa kostnader		-103 211	-143 883
Personalkostnader	2	-316 974	-317 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 120	-21 120
Summa rörelsekostnader		-476 517	-680 405
Rörelseresultat		-374 592	-145 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 000	2 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 683	-114
Summa finansiella poster		317	1 886
Resultat efter finansiella poster		-374 275	-143 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	140 000
Resultat före skatt		-349 275	-3 883
Skatter			
Årets resultat		-349 275	-3 883

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 120	42 240
Summa materiella anläggningstillgångar		21 120	42 240
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		71 120	92 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-7 200	-20 936
Övriga fordringar		179 119	67 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 663	6 760
Summa kortfristiga fordringar		178 582	53 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 550	760 160
Summa kassa och bank		266 550	760 160
Summa omsättningstillgångar		445 132	813 283
SUMMA TILLGÅNGAR		516 252	905 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 942	641 825
Årets resultat		-349 275	-3 883
Summa fritt eget kapital		288 667	637 942
Summa eget kapital		388 667	737 942
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	25 000
Summa obeskattade reserver		-	25 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 823	2 891
Övriga skulder		107 762	130 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		127 585	142 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 252	905 523

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>% per år</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<u>2021-07-01- 2022-06-30</u>	<u>2020-07-01- 2021-06-30</u>
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>443 993</u>	<u>443 993</u>
Vid årets slut	443 993	443 993
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	<u>-443 993</u>	<u>-443 993</u>
Vid årets slut	<u>-443 993</u>	<u>-443 993</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 600	160 600
Vid årets slut	160 600	160 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-118 360	-97 240
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-21 120	-21 120
Vid årets slut	-139 480	-118 360
Redovisat värde vid årets slut	21 120	42 240

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kreditlimit	75 000	75 000
Outnyttjad del	-75 000	-75 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Underskrifter

Sigtuna 2022-09-30.



Leif Broström
Styrelseordförande



Agneta Broström
Styrelseledamot